
O dobrou náladu se postará 

 

13:30 – 16:00 Dechový orchestr 

ZUŠ Hranice  

 (dir. Miroslav Smrčka) 

 

16:00 – 17:00  PANIHÁJ  

(mužský krojovaný sbor z Hýsel) 
 

17:00 – 18:30  Pejskování 
(pořad pro malé i velké agentury 
 Gong Olomouc)  

 
18:30 - 20:00 Lucie revival 

 (Ostrava)  
 

 

Červnová noc 

podruhé 
 

20:00 - ∞ HEC (ostravská zábavová „1“) 

 

 

Neděle 23. června 2013 

 

9:30 Mše svatá  

Ke mši svaté zazpívá Schola Špičky  
(Farní kostel sv. Jiří v Bělotíně) 
 
Před mší proběhne posvěcení 

nového vozidla SDH Bělotín 

 

Na čepu 

 

ZUBR, LITOVEL, 

HANUŠOVICE, BON, 

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ, 

BŘEZŇÁK, ZLATÝ BAŽANT, 

RADEGAST 

 

Vstupné 
 

Pátek  50,- Kč 

Sobota  50,- Kč 

 

Děti ZDARMA! 

 
Bude-li se Vám u nás líbit, 

zarezervujte si ve svém 

kalendáři  

18. - 22. červen 2014 

… a při hudbě, malování, 

sportování, ale i u dobrého 

piva a sousedského klábosení 

můžeme strávit 

 již 

XXIII. Pivní slavnosti 

v Bělotíně 

 

Obec Bělotín 
ZŠ a MŠ Bělotín, 

 TJ Sokol  
 a další obecní spolky 

Vás srdečně zvou na festival 
 
 

XXII. 

Pivní slavnosti 
 

 

 
 

 

 

19. – 23. června 

2013 



 

Středa 19. června 2013 

 

17:00 Letní koncert 

Přípravný sbor ZŠ Bělotín  

Dětský pěvecký sbor ZŠ Bělotín 

Žáci bělotínské pobočky ZUŠ 

Hranice a hosté Taneční obor ZUŠ 

Hranice pod vedením Kamily 

Martínkové  

Dirigent a vedoucí učitelé: 

Adéla Dudová, František Mizera, 

Kateřina Navrátilová 

(sál KD Bělotín) 

 

Čtvrtek 20. června 2013 

 

14:15  Vernisáž výstavy prací žáků 

MŠ a ZŠ Bělotín  

(klubovna šaten TJ Sokol) 
 

15:00 Tradiční malování na chodníku 

tentokrát na téma VESMÍR 

(sportovní areál ZŠ Bělotín) 
 

15:00 „O pohár Moravské brány“ 
 

Volejbalový turnaj obcí 
 

 

(sportovní areál ZŠ Bělotín) 
  

Hrají: Bělotín A, Bělotín B, 

Heřmanice, Polom, Bělotín 

U konce s dechem, Lučice 

 

18:00 Setkání vlastníků honebních  

 pozemků s myslivci honiteb Bělotín  

a Polom  

Připraven je nejen dobrý guláš… 

(restaurace U Žida v Bělotíně) 

 

 

Pátek 21. června 2013 

 

8:00 Sportovní klání žáků devátých tříd 

vesnických škol ZŠ Bělotín, 

Hustopeče a Spálov 

(sportovní areál ZŠ) 

Branný závod všestrannosti a pobyt 

v přírodě  

14:00 Fotbalový turnaj firem 

hrají: Sigma Hranice, 

Skácel Hranice, Cement Hranice, 

BBA Bělotín, Stolařství Zapalač,  

Tondach Hranice,Tigemma Bělotín, 

Maxservis 

 

Červnová noc 

poprvé 
 

18:00 -19:00  Limited Edition  - ARMY 

(hranická taneční skupina)  

19:00 – ∞ KALIBRA 

(rock ze Všechovic)  

Diskotéka Pavla Humplíka 
 

Sobota 22. června 2013 

 

9:00 Fotbalový turnaj 

  „O Pohár starosty“ 
hrají: Bělotín, Kunčice, Nejdek, 
Polom (hřiště TJ Sokol) 

13:30 Fotbalový turnaj starších pánů 
hrají: Bělotín, Hustopeče, 

Mankovice, Vigantice 

(hřiště TJ Sokol) 

Pivní 

radovánky 
 

 

V odpoledním programu uvidíte 
 

Jsme rádi na světě (MŠ Bělotín) 

Aerobik hrou - myšky (děti MŠ) 

Aerobik hrou – piráti (žáci 1,2, 3,4 třídy) 

Aerobik Denisy Čechové  

Aerobik a zumba Nikči a Denči 

 (žáci 7, 8, 9 třídy) 

Country Zumba -   

„Cowboys with daughters“ 

Zumba …náctiletých a …letitých  

 (pod vedením Nikoly Havranové) 

Pumpa Hranice  

(taneční skupina z Hranic) 

Stepping mothers  - PINK PANTER 

(maminky s dětmi - taneční         

skupina z Hranic) 

A – klub Hranice 

 (latinskoamerické tance)  


